

Disain on hinnas, Eesti disain eriti – see on ju oma. Sisustaja vaatas üle, kes on need poed, kes aitavad lugejal ruumi enda ümber kujundada ning kuidas on nad kujundanud iseennast.

Tekst **Tea Taruste** Fotod **Meeli Küttim**

Les Petites

Disaini- ja moebutiik Les Petites on Tallinnas Telliskivi Loomelinnakus tegutsemas teist aastat. Alguse sai eesti disainerite ja käsitöömeistrite esinduskauplus 2009. aastal, mil loomelinnakus oli ehtedisainer Elena Volki tööruum. Vahepealsetel aastatel asus pood Tartu maanteel Stockmanni juures ja seejärel Müürivahe tänaval. Mõnda aega oli avatud kaks poodi korraga, ent

vanalinna poe otsustas Volk septembris sulgeda ja keskenduda loomelinnaku poe arendamisele. “Kolimine on meile palju õpetanud just erinevate klientide eelistuste kohta. Nüüd oleme oma rahu leidnud ja tore on olla arenevas loomingulises keskkonnas,” rääkis ta.

Loomelinnakus oli Les Petites algul väikesel pinnal, nüüdseks on laienenud ka fuajesse, kus on galerii ja eksponeeritakse autoritöösid. Pinda on kokku üle 80 ruutmeetri. Kaubavalik on disainipoes seinast seina, eesmärk on pakkuda midagi igale maitsele. On ehteid, kunsti, raamatuid, taaskasutuskaupa, riideid, mööblit... Poes on ühtekokku esindatud 80 disaineri ja ettevõtte looming.

“Poeruumis on tekkinud väikesed osakonnad meestele, lastele, on ehtenurk ning paik jalgratastele ja nende tarvikutele. Arvestame nii nende klientidega, kes otsivad kingitusi või teevad emotsiooniosete, aga ka nendega, kes teevad teadlikke valikuid ja eelistavad hankida kvaliteetset, omanäolist kaupa,” selgitas Volk. Uueks trendiks on Skandinaavia taaskasutus: kord kvartalis käivad poodnikud Soomes-Rootsis, kust toovad põne-



Ehtenurgas leiab erinevate Eesti disainerite loomingut.

vat taaskasutusmööblit ja kodusisustust. Kaupluses on ka valik *vintage*-rõivaid, mida mujalt naljalt ei leia. Les Petites'il on agent Tais, kes otsib poele Jaapani 1960.-70. aastate riideesemeid.

Les Petites'i sisekujundus on minimalistlik, sest kaubad ise on piisavalt värvikad. “Ruumis peab olema õhku. Kaup ise ongi see, mis poodi kujundab. Tähtis on, et asjad poleks hunnikus ja et sobilikud värvitoonid ja kaubaalused moodustaksid teraviku ja ilusad üleminekud,” märkis Volk.



Fototapeet.eu pakub teie kodu- või kontorisisustusse kujunduselemente, mis lisavad hubasust ja toovad esile just vastava ruumi eripära.

Selleks, et muuta või värskendada mis iganes ruumi, ei pea ilmtingimata võtma käsile suurt ja kulukat remionti, vaid piisab kui muuta ühel seinal tapeeti ning mis veelgi lihtsam, paigutada sinna paneelseinapilt või kleebis.

- ✓ Fototapeet.eu pakub erisuurustes fototapeete, lõuendil raamitud paneelpilte, poster-maale ja seinakleebiseid.
- ✓ Tooted on kõrgkvaliteetse fototrukiga ning lihtsad paigaldada
- ✓ Kujundame fototapeedi või postri ka kliendi soovitud foto ja mõtude järgi.



www.fototapeet.eu
info@fototapeet.eu


Fototapeet